



Industrial Electrica de Juarez

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

Folio **848,839**
RFC **ESP -060405-HL6**
Nombre **ESPIROMEX**
Domicilio **AV. VICENTE GUERRERO No. 8207
VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **B 080981**
Orden Compra **15959**
Zona **4**
ASC **PIAM**
AVE **PIAM**
Cliente **3,099**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32390
17 Feb 2026 17:08:29

Moneda **MXN** Condiciones de Pago **45 días**
Folio Fiscal **9236952A-0C55-11F1-8B28-ASDAFC488451**
Certificado Emisor : **00001000000702911536**
Certificado SAT : **00001000000700047508**
Fecha y Hora de Certificación: **2026-02-17T18:08:41**
Tipo de comprobante (I) **Ingreso**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	TNBBON03LT	5233	Conector LT Recto 3/4" TNB 10TUB300435	Pieza	208.0000	166.40	2,080.0000
	2GD2	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
7	TNBBON05LT	5235	Conector LT Recto 1 1/4" TNB 10TUB314198	Pieza	295.0000	165.20	2,065.0000
	2GD2	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
1	TNBBON08LT	5237	Conector LT Recto 2" TNB 10TUB304450	Pieza	980.0000	78.40	980.0000
	2GD2	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
5	TNBBON0390LT	5253	Conector LT Curvo 3/4" TNB 10TUB300417	Pieza	249.0000	99.60	1,245.0000
	GD20	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
3	TNBBON0890LT	5257	Conector LT Curvo 2" TNB 10TUB300418	Pieza	2,690.0000	645.60	8,070.0000
	GD20	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

RFU/KK+2q7eN0q8eFF8893KQ1e0v97eNBU+js2q1v5v2vB4+ESW4AE4DKUfva80p6f3wcjv0v5VPwFug9Y8TnU259yHw+LVQ3BexDSHFFC5dX7VPUf90Bzpkug
wEP0jxLxKCF7FwqMqzz1VAvCTsD3M4v4N45k0k4C4N4K9GNGvtrESN9XY+uzS3R2120x90GmQ9eRS2rvLa3pVK+H2teG7eq0mb2HLUYdF3cICstHkTELGS6gJ2Ca
Dv0x3xmiJH5RDe8Bphkq01NBjIiWw3Re7mU7eV5IILDbywd6wO90B3ICAznT5i5Lpusw==

Sello Digital del CFDI

XXhyQG80U6MX1O4mwqUdXjYV0+BGxphSN0uOsFeVn3te7CFJ3M2AraA7UTX20vGdMwoycoXfLePyJ00ZefKbJYnFrBghSEPU5x2qBkQkdorFYwwUcApVupaSWr
u0x8hul0Q870vP56759B0H4EMBUmauqtz4PcfGQrXDb0ASz0dHPrOeW8xagqK
7LcnWpwwdUp0gJj+0Lg5d40leJeyCionTRWU1a557Pp03XyUCC7ehL8Ed2x8K/GRizK6A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]9236952A-0C55-11F1-8B28-ASDAFC488451|2026-02-17T18:08:41|EMED00602QR9|XXhyQG80U6MX1O4mwqUdXjYV0+BGxphSN0uOsFeVn3te7CFJ3M2AraA7UTX
20vGdMwoycoXfLePyJ00ZefKbJYnFrBghSEPU5x2qBkQkdorFYwwUcApVupaSWrBhu8d0Q870vP56759B0H4EMBUmauqtz4PcfGQrXDb0ASz0dHPrOeW8xagqK
PnjdB0Ciny4w3JrgDL2X9KF5dR8RByakdSUVMSMDa/Vjs0go2yNghurph5WwLufRQgE17LcnWpwwdUp0gJj+0Lg5d40leJeyCionTRWU1a557Pp03XyUCC7ehL8Ed2x8K/GRiz
K6A==[00001000000700047508]

Subtotal 14,440.00
Total Impuesto Traslado 1,155.20
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 15,595.20

Son -Quince Mil Quinientos Noventa y Cinco Pesos 20/100 M.N.-

CFDI Relacionado

FLUTEK
RECIBO DE MERCANCIA
18 FEB 2026
Nombre y firma:
Nota:

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios ATN ISAAC SOTO

Cobranza Vs recibo por correo

Vía de Embarque **NARANJA** Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

ATN ISAAC SOTOPeso Total 5.60 Kgs.

PED 1491506

Ave Vicente guerrero 8221 valle del sol No. 8221, Ciudad Juárez, Chih., México

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:
Forma: IDK-025 Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones. F.I.

848,839





ESPIROMEX

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR :

Nombre : 900018 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Dirección : AV. LÓPEZ MATEOS # 2050 CENTRO COMERCIAL EL PASEO
JUAREZ CHI MX
Contacto : CONTACTO DE VENTA Tel: 656 613 8676 Email:
apineda@indelek.com

Forma Envío

Incoterms

Num. Orden

15959

Revisión

1

Num. Proyecto

06166

Fecha Elaboración

17/02/2026

Fecha Entrega

06/03/2026

Terminos Pago

30 días

FACTURAR A :

ESPIROMEX
Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol Ciudad Juarez
CHI MX 32422
RFC: ESP060405HL6
Tel1: 656 625 5474 Tel2:

ENVIAR A :

ESPIROMEX F2 (CHILLPAK)
AVE. VICENTE GUERRERO 8221, VALLE DEL SOL, CIUDAD
JUAREZ, CHIH. MX. 32422

LINEA	ARTICULO	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IVA	IMPORTE
1	10TUB300457	Monitor roscado, con empaque y Zapata p/Tierra, 3/4	PC	56	69.00	8	\$ 3,864.00
2	10TUB314229	Monitor roscado, con empaque y Zapata p/Tierra, 1-1/4	PC	24	89.00	8	\$ 2,136.00
3	10TUB300453	Monitor, con Empaque, 2"	PC	24	175.00	8	\$ 4,200.00
4	10TUB300435	Conector, Recto, Liguatite, 3/4"	PC	16	208.00	8	\$ 3,328.00
5	10TUB314198	Conector, Recto, Liguatite, 1 1/4"	PC	24	295.00	8	\$ 7,080.00
6	10TUB300417	Conector, Curvo, Liguatite, 3/4"	PC	16	249.00	8	\$ 3,984.00
7	10TUB300418	Conector, Curvo, Liguatite, 2"	PC	8	2690.00	8	\$ 21,520.00
8	10TUB300399	Condulet, LL, 3/4"	PC	8	50.00	8	\$ 400.00
9	10TUB304465	CONDULET LR DE 1-1/4"	PC	4	166.00	8	\$ 664.00
10	10TUB300404	Condulet, LR, 3/4"	PC	8	50.00	8	\$ 400.00
11	10TUB304450	CONECTOR RECTO, LT 2", T&b	PC	8	980.00	8	\$ 7,840.00
12	10TUB300378	Caja, Metálica, de 4x4, con KO de 1/2" y 3/4", Profunda	PC	40	43.00	8	\$ 1,720.00
13	10TUB300466	Tapa Ciega, Registro, 4"x4", metálica	PC	40	10.29	8	\$ 411.60
14	10CON318028	Zapata mecanica cobre KA25	PC	8	145.00	8	\$ 1,160.00
15	10TUB304450	CONECTOR RECTO, LT 2", T&b	PC	8	980.00	8	\$ 7,840.00
16	15LAM300621	Registro 6x6x4 nema1	PC	20	795.00	8	\$ 15,900.00

SUB TOTAL	\$ 82,447.60
DESCUENTO	\$ 0.00
FLETE	\$ 0.00
I.V.A	\$ 6,595.81
RETENCION	
TOTAL	\$ 89,043.41

Importe con letra: OCHENTA Y NUEVE MIL CUARENTA Y TRES PESOS 41/100 M.N.

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador
Gema Ebromares
Tel.
E mail

Solicito :

Página

1



ESPIROMEX

Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol
Ciudad Juarez,32422, CHI
MX
RFC :

Entrada de Mercancias

Folio
24152

Fecha Emision
18/02/2026

Fecha Vencimiento
18/02/2026

Num Identificacion
IEJ900913C38

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

CHI
MX

# Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	10TUB300435 Conector, Recto, Liguatite, ¾"	06166	PC	10	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	208.00	\$ 208.00	\$ 2,080.00
2	10TUB314198 Conector, Recto, Liguatite, 1¼"	06166	PC	7	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	295.00	\$ 295.00	\$ 2,065.00
3	10TUB304450 CONECTOR RECTO, LT 2", T&b	06166	PC	1	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	980.00	\$ 980.00	\$ 980.00
4	10TUB300417 Conector, Curvo, Liguatite, 3/4"	06166	PC	5	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	249.00	\$ 249.00	\$ 1,245.00
5	10TUB300418 Conector, Curvo, Liguatite, 2"	06166	PC	3	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	2,690.00	\$ 2,690.00	\$ 8,070.00

Empleado de departamento: Gema Ebromares

Condiciones de Pago : 30 dias

Impuesto

Total

\$ 1,155.20

\$ 15,595.20

Comentarios

factura:B080981
COT: 1,490,007
Req. Isaac Soto, folio: 11009 Basado en Oferta de compra
13536. Basado en Pedidos 15959.

Firma de Recibido